

Traumatisk opplevelse

Hovedslakteriets Generalsekretær og dirigent for slakteriets mannskor "Ytrefiletten" Bottolf Vangen ble diagnostisert med Posttraumatisk stresslidelse etter et besøk hos Narvesen tidligere denne uken.

Generalsekretær Vangen hadde akkurat besøkt Sneverlia Hospital for en Koronatest og testet negativt, noe Vangen mente var så positivt at begivenheten burde feires med en pølse i brød hos Narvesen før han returnerte til kontoret. Vel fremme i kiosken ble han stående i kø så pass lenge at han flesket til med hele 2 grillpølser i brød, en for å feire og en for å stagge en nå ikke alt for ubetydelig sult. Pølsene var vel fortært da han litt for sent oppdaget plakaten med nyheten "Veganpølser". Vangen gikk umiddelbart inn i en dyp tilstand av sjokk og ble stående urørlig i flere minutter. Uheldigvis ble han stående i døråpningen til kiosken, noe som førte til en viss oppstandelse da folk hverken kom ut eller inn.

Endelig kom han såpass til hektene at det bar rett tilbake til Hospitalet for å få testet at han ikke hadde pådratt seg akutt proteinmangel, jernmangel, vitaminmangel eller noe annet svineri. Siden Vangen hadde vanskeligheter med å forklare seg til personalet og bare mumlet og hvisket usammenhengende om femtekolonnister, norske bautaers fall og landssvik ble han i stedet innlagt på mentalavdelingen hvor han senere ble diagnostisert med posttraumatisk



Hovedslakteriets Generalsekretær Bottolf Vangen dypt rystet utenfor sitt idylliske hjem i Sneverlia.
Foto: André Vinkler

stresslidelse. Generalsekretær Vangen er nå utskrevet og ble intervjuet utenfor sitt hjem i Sneverlia om den traumatiske hendelsen. Generalsekretæren tilbringer dagene før han skal tilbake på jobb med å lytte til Wagner og drikker rødvin på blå resept for å roe nervene.

Anna Helkorn - journalist med innrykk

Undersøkelser AVLYST!

Sneverlia Hospital opplyser i et presseskriv at all videre testing av Korona er avlyst grunnet Korona. Testingen vil ikke bli gjenopptatt før Korona-epidemien er over.
Overlege og smitteansvarlig
Fredrik Eber



KULTUR - KULTUR - KULTUR

Poetisk sommerhyllest



Silfverbielke under lørdagens fremførelse.
Foto: André Vinkler

Poet og hobbykirurg Christopher Silfverbielke fremførte et av sine dikt på bygdehuset i Havredal forrige lørdag. Etter inntak av et ubestemmelig antall "nubber" med Skåne Aquavite besteg han spenstig podiet og henga seg til sin Sommarhyllning. Siden Silfverbielke nylig er innflyttet fra Sverige for å dyrke sitt forfatterskap i Havredal fremførtes følgende diktet på svensk. Han uttalte til HavrePosten at poesien nå er hans "Rättmessiga kall" og at hans deltidsstilling på kirurgisk avdeling på Karolinska Institutet mer er "att betraktas som en hobby numera".

Hvor mye de fremmøtte forstod er litt uklart men fremførelsen var av upåklagelig karakter og med stor bravur og pondus.

En sommar hyllning

-Nu jävlar, nu! Nu blommar blommorna. Nu sjunger det på ängen. Midsommarsolen syns ej till. Den är dold av rägnunga moln över ängen.

-Titta, titta på fåglarna. Kolla, kolla på vågorna. Bergen spricker och insekterna biter, Djävulen skrattar och Gud smiter.

Regnet strömmar ner och vinden skriker, jag ger inte upp, men förlirer.
Fyll min nubbe, fyll mitt glas. Sommaren är här, nu blir det kalas!

Anna Helkorn - journalist med innrykk

Eksepsjonell meditasjon

Under en særdeles vellykket og svært dyp meditasjon med innslag av både indre koma og mental lammelse Klarte Yogainstruktør og Caféier i Havredal Hagbart Hansén uforvarende å mane frem en liten regnsky omgitt av statisk elektrisitet.

Fenomenet inntraff på Høgnutens høyeste punkt forrige tirsdag under skyfri himmel og i total vindstille. Etter å ha befunnet seg i en sammenhengende dyp meditativ tilstand i hele fire timer ble Hansén brått og brutalt revet ut av meditasjonen av at en regndråpe traff hans høyre hånd. "Når jeg sperret opp øynene kunne jeg konstatere at jeg stirret inn i en bitteliten regnsky knapt større enn en hamster og at den i akkurat det øyeblikket slapp fra seg sin andre og siste regndråpe før skyen fordampet og forsvant" uttaler Hansén til Havreposten.

Hansén ville avfeiet det hele som et biprodukt av langvarig faste og sterk meditasjon hadde det ikke vært for HavrePostens Kanonfotograf Tom-Egil Flensens tilstedeværelse. Ganske nøyaktig 175 meter litt øst for hendelsen hadde Flensen inntatt "skytestilling" iført sin bærbare Aggregata Photographia (omtalt i HavrePostens 1. utgave) for å fotografere den sjeldne og folkesky fjellblomsten Fiodendron Vulgaris. Blomsten synes tydelig på bildet litt bakenfor Hansén. Det synes også tydelig at Hanséns hår er påvirket av den statiske elektrisiteten.



Hagbart Hansén på Høgnutens høyeste punkt akkurat i det øyeblikket regnskyen slipper sin andre dråpe.
Foto: Tom-Egil Flensen (175m)

Historien samt billedbeviset er sendt til Professor Fritz Hübelmeyer ved Universitet i Oslo for nærmere analyse. Saken oppdateres.

Redaktør Jo Spalte